
PLANO:

APARTAMENTO EN CAS CATALÁ.
Distribución. Cotas y superficies 1:100

Escala:   1:100, 1:6,67, 1:1

Arquitectas de interiores:

Paulina Espinosa Miekwicz
Anna Biedermann

Fecha:   
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Caldera

E
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DORMITORIO 3
Sup.: 19,006 m2

DORMITORIO 2
Sup.: 18,850 m2

SALA DE MÁQUINAS Y COLADURÍA
Sup.: 8,576 m2

TERRAZA SALÓN
Sup.: 17,671 m2

COCINA
Sup.: 32,887 m2

ASCENSOR+ TRASTERO
Sup.: 3,807 m2

ASEO
Sup.: 2,340 m2

BAÑO 2
Sup.: 5,760 m2

BAÑO 3
Sup.: 4,606 m2

DORMITORIO 1- MASTER CON VESTIDOR
Sup.: 35,279 m2

BAÑO 1
Sup.: 18,133 m2

SALÓN- COMEDOR
Sup.: 56,471 m2

BIBLIOTECA
Sup.: 10,608 m2

PASILLO
Sup.: 7,551 m2

GUARDAROPA
Sup.: 1,448 m2

TERRAZA MASTER
Sup.: 5,251 m2
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TOCADOR

Superficies Útiles

NOMBRE DE ZONAS

ASCENSOR+ TRASTERO

ASEO

BAÑO 1

BAÑO 2

BAÑO 3

BIBLIOTECA

COCINA

DORMITORIO 1- MASTER CON VESTIDOR

DORMITORIO 2

DORMITORIO 3

GUARDAROPA

PASILLO

SALA DE MÁQUINAS Y COLADURÍA

SALÓN- COMEDOR

TERRAZA MASTER

TERRAZA SALÓN

SUP. ÚTIL

3,81

2,34

18,13

5,76

4,61

10,61

32,89

35,28

18,85

19,01

1,45

7,55

8,58

56,47

5,25

17,67

248,26 m²

Distribución- cotas y superficies 1:100

Cocina con "doble fondo"
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